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An Art Deco Butterfly form room heater converted into a lamp, in aluminium on a swivel arm branch on naturalistic log base. 34inch x

27inch x 31

A 20th century tripod table with Kudu horn supports with an Indian brass chase worked table top with floral design. Table top measure

70cm across aprox.

Three early 20th century Chinese carved green stone figures including Long eye brow Lohan, a scholar and a philosopher. tallest figure

measure 24cm tall

A Victorian Woods and Sons Burslem souvenir plate for the Methodist Primitive Centenary

A Lensatic Compass made in Japan

An early Victorian candle box of primitive form in mahogany. 23cm wide

An early 20th century Shelley Dragon pattern vase Rd. 671415

A silver and gold tone setter or flat coat retriever brooch having saddle bag with red cross emblem, a hound study with pheasant in
mouth and a British Bull dog brooch.All appear in good condition, none having hall marks or makers marks.

A 20th century Matthew Norman brass cased carriage clock, visible platform escapement eleven jewels and Swiss made, recently
serviced with key.

A collection of semi precious stones, geodes, rock and mineral samples of Geology interest.

A vintage ladies dress ring and brooch having cameo cut designs with white metal mounts

A modern Wandue Burr wood hand turned bowl and a similar bowl, largest measuring 30cm across.

Two antique copper stove kettles

A mid century West German twin handled floor vase 225-46 depicting a market scene

Two Jardiniere planters including a large Victorian style pressed pot and a terracotta Salorian planter with incised decoration.

A selection of silver tone bangles and chains.
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A pair of small bronze cast mirrored pig ornaments

A Beswick Midsummer nights dream water jug in fine condition.

A small collection of military and coronation medals, none bearing owners names.

A pair of reproduction military binoculars

A Victorian porcelain part tea service having white ground with gilt decoration and enamel detailing.

An early 20th century Phillip Harris cased set of scientific scales

An early 20th century salt glazed advertising bottle for Temperance Herbal Beverages Heysham and Morecambe

A Royal Doulton figure the Chief HN2892 with character jug and a Chuck Ren Deliverance figure

A pair of German porcelain figures of two bird keepers, bearing a Dresden or similar mark to base. Both figures having damage.

A 20th century Arnoux Paris cast bronze sculpture of a cowboy on horse back. 37cm tall.

A mid century Metamec sailors ships wheel design clock.

A German porcelain tankard with pewter mounted lid marked Ladan Darmstadt with enamel decoration over transfer design with military
theme.

A mixed lot of costume jewellery and trinkets, including brooches, rings, bracelet and more.

A modern resin cast bust of a Native American Squaw 20cm tall

Five mid century Ridgway pottery Homemaker pattern plates, one having a chip other four in fine condition.

An early 20th century canvas covered milliners form. Size 56.

A vintage black jet effect brooch bearing the name Alice, an orange gem stone beaded necklace and similar.

A selection of African and ethnic wooden carved figures and selection of incense and similar boxes.

A fine Victorian oil lamp having ceramic and brass base with cranberry glass well and formed etched glass shade. 54cm tall. In very
good condition.

A set of graduated brass kitchen scale weights.

Two 20th century Our South African Flora and National Parks text and reference books.
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A selection of fine clear cut crystal glass wares including Stuart water jug, Boxed Dartington jug, decanters and a biscuit barell.Etched
decanter having a crack to neck.one decanter being slightly cloudy other all pieces in good condition with no damage or repairs.

A selection of modern art glass paper weights including millefiori, two by Caithness and a lamp worked fish design.

A jewellery box containing a selection of vintage costume jewellery, including loose beads, rings, necklaces and clip on earrings.

A vintage Canon AE-1 camera body with a 50mm lens and a Vivitar 58mm lens.

A vintage cast brass horse and cart figure with a similar key rack.

An early 20th century salt glazed advertising flagon for Thomson and Sons Barrow in Furness 31cm tall.

A selection of silver plated tea wares including serving tray, cutlery and tea pots.

An antique Japanese Kutani charger decorated with the 1000 faces pattern with a central medallion decorated with gilt phoenix design.
37cm across in fine condition.No chips cracks or repairs.

A 20th century Vulcan man commercial haulage vehicle radiator hood cap mascot..11.5cm high excluding cap section

An antique copper planter having formed pressed flower design, 18cm tall.

An antique pumpkin form pewter tea pot with a similar coffee pot and a Victorian teapot having a small chip to spout.

An early 20th century muffin dish with a cut glass claret jug having silver plated handle and lid.

A collection of small size scale weight sets including Griffin and Tatlock

An early 20th century Royal Doulton Huntley and Palmers advertising container in the form of a chest. With nursery Rhyme theme for To

Market to buy a Fat Pig. Having had damage and repairs.

A 20th century Noritake dressing table set including tray, candle stick and perfume bottles.

A mixed lot of vintage beaded necklaces.

An early 20th century Pullin Optics slide projector or viewer

Two brass jam pans one having a fixed handle and one with swing handle

Two sets of mid century advertising cocktail glasses for Babycham and Britvic

A pair of 20th century African totem figures carved in a hard Ethnic wood. 16cm tall

A great collection of mid century Hornsea Pottery Bronte pattern kitchen storage jars, also with a Heirloom spice jar set etc.
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A Victorian porcelain part tea service having red and gilt transfer design.

A small lot of costume jewellery, to include silver tone bracelet, vintage enamelled brooch etc.

A Royal Doulton Fragrance figurine HN2334 boxed with a Nao figure of a boy holding a football

A selection of vintage gambling and roulette items including card shuffler and tokens.

Two part tea services including Windsor bone china and Noritake Melrose

An antique L. Balerna Halifax banjo barometer with a Rosewood case, missing top glass.

A mid century Spanish styled copper lamp and shade.

Four novelty tea pots including Tony Wood cat design, a Coronation deaf man and the village

A vintage pearl or simulated necklace, four metal brooches and a set of clip on earrings.

Thirteen modern Beatrix Potter story books by Frederick Warne.

A selection of Masons Mandalay Red pattern ceramics including a clock, vase, water jug and bowls.

A collection of Beaded pearl effect necklaces and a stone necklace.

A small selection of modern cultured pearl jewellery including black pearl, pearl and blue agate with matching bracelet and earrings etc

A selection of miniature dolls house furniture including an AGA.

Two modern Le Creuset lidded sauce pans in orange enamel.

A Japanese Cloisonne enamel vase having black ground, with yellow metal wire. On carved wooden base. 44cm tall with base. Having
a dint to one side.

A selection of curios and trinkets including cocktail spoons, HM silver fruit knife, enamel pin badges etc.

An early 20th century tobacco pipe smokers compendium cabinet, having an Oak case with glazed doors and ceramic tobacco jar.

An early 20th century Petterson coal mining safety lamp with a similar miniature brass lamp.

A military cap badge for PWOR Prince or Wales own Royal Cope Peninsula Rifles with a pewter case.

A 1930's Jema Holland ceramic mantel clock in the form of a Panther, in good condition.

A small selection of silver and white metal jewellery including two pairs of stud earrings, a band ring, Turkish bangle having leaf
decoration, gents cufflinks and a lady's Lorus wrist watch having Roman numeral dial and bracelet strap
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An Art Deco bone china part tea service in Bone China.

A wooden case full of vintage beads, predominantly coloured glass.

A selection of Mid Century Hornsea Pottery Bronte pattern dinner and dessert wares.

Three early 20th century bowls including Carlton Ware Rouge with hand painted mallard duck design, and Shelley Melody

A pair of mirrored Victorian brass door stops or fire ornaments in the form of horses.

A Jenny Winstanley ceramic figure of a Tabby cat crouching, bearing signature to base. 32cm long.

A modern Japanese Sone Chine part tea service in porcelain.

A Mid century Hornsea Pottery Bronte pattern part tea service.

A Mason Cash mixing bowl no.9 with other kitchen ceramics incluidng bread bin utensils and fruit bowl.

A collection of Studio art glass, enamel and mineral necklaces and pendants.

An antique unmarked motor car or carriage side lamp.

A modern hand carved wooden sculpture of a banana plant. 35cm tall.

Two Juliana collection Native American Indian figures.

Two Victorian cast iron door stops or fire ornaments one in the form of a rampant lion and the other as a military officer on horse back

An early 20th century car mascot of a bull dog ' Mack ' with similar car ornaments

An early 20th century Tibetan Hindu figure of a Deity or Buddha bearing a four character seal mark to base.

A modern Chinese cast bronze vase or converted lamp base in archaic form with cloisonne enamel decoration.

A mid Victorian dome topped chest tea caddy having brass banding and azure blue cabochon decoration. Hinge needs repairing and
has no interior fittings.

An early 20th century Dennison 1918 military compass.

An antique James Dixon silver plate Art Nouveau design tea pot.

A small selection of Gold Tone and Gold plated jewellery, brooches and rings.

A set of Mid Century Emalox Norway enamel harlequin bowls.
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A Mid Century Orfinox polished steel tea set with tray.

A Mid Century French wall mounted coffee grinder.

Two small sized wooden cased Cuckoo clocks.

A selection of Royal Doulton Sonnet H5012 pattern dinner and dessert wares.

Two cast iron door stops including a Collie dog and a Tabby cat.

A modern Winterling Baveria part tea service.

An early 20th century Wedgwood Jasperware blue ground Rose bud vase.

A 1930's Craftsman Sheffield Pewter part tea set with tray, milk, teapot and water jug.

Three pieces from the Pink Panther collection Royal Orleans, all pieces being AF.

A selection of vintage and antique black beads.

Two pieces of Lakeland Rural industries Keswick including a small footed tray, and a Rose embossed trinket dish.

A mid 20th century Moorcroft pottery squat form vase tube lined in the Orchid pattern with a Flambe glaze. Very good condition 11cm
tall

A collection of modern costume jewellery including wristwatches, necklaces, yellow metal ear rings etc.

An Art Deco Royal Doulton Lynn pattern part tea and dinner service. Including lidded tureens, teapot, serving dishes and bowils.

Four walking sticks including Shepherds crook with Ram form handle and similar horn handle examples.

A vintage saddlebag rug, having traditional pattern, In darker tones.

Two early 20th century fur coats including a full length and a jacket.

A modern machine woven replica section of the Bayeux Tapestry.180cm long x 50cm wide

A hand carved wooden oriental container possibly from Bali or Indonesia.17 cm tall in good condition.

A random selection of traditional, Celtic Folk, Sitar through to the Spencer Davis Group

A selection of mixed cutlery and flatwares including butter knives and a Home Pride Spillers sifter.

A 20th century Persian Afghan Balouch saddle bag in woven wool in a black and red ground 110cm x 48cm
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A vintage Ravenshead studio pottery tazza or footed stand.

Two vintage block and tackle pulley with a fuel can and a cobblers last.

A selection of lace work, embroidered and similar table mats and place settings.

A box of mixed fabric and textile samples.

Two vintage ladies fur coats including French Rabbit and Astraka.

Led Zepplin IIl Atlantic records 2401-002

A vintage 1950's wooden sail boat with a similar more modern model of a Yacht

A Fitbit Flex accessory wristband

A modern Old Tupton ware lidded container with original box.

Two Arts and Crafts era studio pottery vases both having Olive green lustre glazes, both unsigned. In the manner of Brannam
Barnstaple.

A 20th century Persian Afghan Balouch saddle bag in woven wool in a blue purple and red ground 85cm x 55cm

A vintage set of Philip Harris Apothecary or Chemist scales in fitted oak and glazed case.

A Pair of unmatched Edwardian desktop mounted library lights, with adjustable brass arms on heavy set bases.

Approximately thirty 1970's and 80's 2000AD comic books.

A vintage cotton Flour bag with print, a pair of cotton gloves and a silk scarf.

A Neolithic period stone carved axe head aprox 10cm long.Unsure of provenance or where this item was found.

Three modern ceiling drop lights with a larger matching light.

Two pairs of modern mens trainers including DC shoes and Supra both size QUK with very little wear.

Four pairs of curtains, most having double lining. Largest curtain appears to be 400cm x 180cmVarious sizes styles and fabrics.

A selection of mixed silk and oriental style textiles and fabrics.

A modern Churchill part tea and dinner service including teapot, bowls, dinner plates and serving dishes.

A Victorian writing slope having a rosewood case with inlaid brass detailing. Inside being partially complete.



148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

A mid century hand paint Russian Matryoshka doll set of five.

A selection of modern costume jewellery including simulated pearls, yellow metal necklaces and brooches

A collection of 1970's English comic books including Battle, Warlord, Eagle and Tiger.

A 20th century Persian Afghan Belouch saddle bag in woven wool in a brown and red ground with fringing

A 1970's carved Onyx chess set with inlaid stone board.

Approximately six early 20th century christening or night gowns.

A mixed lot of mixed modern and vintage necklaces.

A vintage Atomic style light fixture in a sputnik design with glass shades. Two shades missing, all others in good condition.

A selection of textile fabrics and table cloths.

A selection of textile and fabrics for curtains or haberdashery.

A selection of mechanics and motor interest volumes regarding Jaguar cars including Jaguar 3-4 3-8 S models, Auto book one, Alvis
TD.21 T.E21 and Sunbeam mKill

A selection of vintage Price Kensington cottage wares including teapot, butter dishes and fruit bowl.

A 20th century Persian Afghan Balouch saddle bag in woven wool in a cream and red ground 80cm x 55cm

A collection of books including Game bird shooting, Watching birds,

Two as new British Telecom Genie telephone sets with one having original box.

A vintage Holmes red leather hand bag.

A selection of clear cut crystal glass wares including Stuart.

A selection of collectable coins and currency including cased coin sets.

An Indian carved wood table with tripod cat base.

A selection of Wedgwood Jasperware including a boxed Basalt trinket box.

An early 20th century Smiths star burst design wall clock, having damage.

A box of vintage textiles and fabrics for haberdashery and crafts.
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A selection of games jigsaws and puzzles including Game of Life, Connect Four, Big Break etc.

A box of vintage textiles and fabrics for haberdashery and tailoring.

A collection of vintage PG tips cards and books.

A Whiskas advertising watch having blue rubber strap.

A modern Royal Albert Memory Lane part tea and dinner service, including teapot, dinner plates and tea cups and saucers. Being sold
as new old stock unused.41 pieces in total includingl tea pot, 1 gravy boat and dish, sugar bowl, milk jug, 6 tea cup and saucers, 8 cake
plates, 8 side plates, 8 din ...[more]

The Osaka Shosen Kaisha Track Chart for Shipping.

An early 20th century Catholic communion service pack.

Two Heredities bronze effect figures of Farm workers.

An early plastic Art Deco west highland terrier brooch, a silver tone Taurus pendant, necklaces etc.

A selection of vintage childrens comic annuals including early Beano, Dandy and Star Trek

A box of assorted woven fabric edging and gimp braid.

An assortment of vintage library and text books including How to Draw series.

A box of vintage wide braided gimp beading.

A great collection of Concorde memorabilia accessories and keepsakes including hipflasks, cards, ties and pens.

An early 20th century Philip Harris apothecary or chemist scales in a glazed oak case

A collection of modern and antique postcards including Nostalgia Postcard club.

A collection of modern hardback books of military, war and aviation interest.

A vintage hand woven Afghan wool rug in red and brown grounds with a floral pattern with fringing 40cm x 60cm

A large collection of assorted cutlery and loose flatwares.

A selection of early 20th century Will's collectable cigarette cards including transport, sport and history interest.

A mid century Walther Glass segmented glass bowl with a similar art glass bowl.
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A large collection of silver plated serving wares including lidded dishes, cutlery, condiment sets and serving trays.

A vintage cased set of silver plated cutlery.

Three vintage walking sticks including horn handled, a riding crop and a hard wood club.

Two early 20th century composite dolls including GG Drayton and un named.

A selection of vintage children's annuals and ladybird books.

A large collection of antique and vintage piano sheet music.

An early 20th century Corona Ware Tokyo pattern part dinner service.

Five vintage barometers including an Edwardian example having carved oak frame with an enamel dial.

A selection of hardware including graduated copper ladles, large brass sieve and ashtrays.

A good selection of silver plated wares including large twin handled serving tray, lidded serving dishes and gravy boats.

A good collection of 20th century mantel clocks including Mid century Metamec, Petite Neuch teloise and Swiza

A quantity of silver tone jewellery having Paua shell decoration, including butterfly brooch and necklaces.

Approximately 50 early 90's 2000AD comic books.

A collection of vintage silk scarfs including Jacqmar and three mens hats including Bowler.Cowboy style hat made by Impala

A vintage Johnson Bros Indian Tree pattern part dinner service.

An early 20th century Wedgwood Livingstone pattern part dinner service.

A selection of colour glass wares including four black wine glasses, three large red wine glasses, four smaller etched wine glasses and
over sized cranberry brandy glass.

An early 20th century King George IV Old Scotch Whisky advertising bust with a similar Jonnie Walker figure.

A late Victorian Martin Bros ceramic five piece batchelors tea set

Four vintage Cameras including Pentax P30, MX and a Zoom 90 with two Vivitar lens.

A box of world interest stamps and first day covers including albums.

a collection of childrens story books including DR Seuss and a Lima car transporter.



214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

a pair of vintage heavy set curtians with a selection of lace work napkins

A modern clear cut crystal glass mushroom form lamp.

A set of vintage Vincit Veritas Majolica style hand decorated bowls including six small bowls and a larger fruit bowl.

A selection of animal studies including a Beswick deer family one AF, and a Beswick St. Bernard

A late Victorian Pollock's Theatre with back drops and set pieces.

A selection of military war and aviation interest text and reference books.

A selection of nautical items including Griffiths Cruising Toffee tin, Barrow built Submarines etc.

A life size replica model of a Collie sheep dog.

Two early 20th century part tea sets including Crown Staffordshire and Royal Grafton Ashley pattern

An early 20th century T G Green Blue Domino Polka Dot pattern part tea service teapot having damage and repairs.

Two early 20th century ethnic tribal fishing spears with iron heads.

Four large decorative oriental fans having ebonised frames with plain fan cover.

An assortment of cocktail items including Edinburgh crystal tumblers, dartington, brandy glass and a silver plated cocktail mixer.

A Victorian oil burning lamp with a brass Roman style column base with milk glass light shade.

A selection of modern Royal Coronation wares including Royal Worcester and Wedgwood most having original boxes.

A collection of lace working items including bobbins cushions and patterns.

An early 20th century leather bound travel trunk or suitcase.

A large collection of as new Embroidery sewing and lace making patterns.



